

Skickas till:
Kommunfullmäktige i Österåkers kommun
Kommunkansliet
184 86 Åkersberga

14/2021

ÖSTERÅKERS KOMMUN KOMMUNSTYRELSEN
2021-06-06
D.nr: KS 2021/0174 (1)

Medborgarförslag

Förslag (endast ett ämne)*
Minska följder av breddning i Sätterfjärden
Beskrivning* Maj 2021 och åter igen en breddning av avloppsvatten i Sätterfjärden som en följd av kraftigt regn. Tack vare att vattnet fortfarande är kallt är uppståndelsen inte riktigt lika stor som tidigare. Många barn badar ändå vid Fiskartorpet trots kommunens lilla knappt synliga lapp på bryggan som avråder från bad. Ännu värre blir det framåt sommaren om ytterligare breddningar inträffar. Som okunnig i hur avloppen fungerar blir man kanske onödigt frustrerad över att detta kan tillåtas inträffa praktiskt taget varje år? Men här kommer ett försök till ett förslag till en potentiell lösning. Pumpstationen i fråga ligger i anslutning till fastigheten Tuna 7:21 vilken kommunen äger. Detta är idag en relativt tråkig grönyta som inte används av medborgare, mer än av de närmsta fastigheterna som samlar sitt trädgårdsavfall där till majbrasan. I andra änden av Sätterfjärden har ni låtit anlägga en fantastisk och mycket uppskattad vattenpark som effektivt renar Sätterfjärdens tillflöde av dagvatten från det hållet. Förslaget är att Tuna 7:21 används för en motsvarande vattenpark vars syfte blir att fungera som en buffert i händelse av breddning. Med rätt utformning bör merparten av föroreningarna fångas upp där och därefter föras bort med slamsugningsbilar eller motsvarande. Om frågan blir aktuell kan parken utformas på bästa sätt för att komma så många som möjligt till nytta. Ex hundpark med hundbad, bänkar, aktiviteter mm. Jag önskar att lå denna fråga utredd och är övertygad om att flera grannar m fl är av samma åsikt. Bilaga: Satellitbild på aktuell fastighet med "vattenpark" inritad
Namn * Tobias Bjernér

Jag samtycker till publicering av mitt namn tillsammans med mitt medborgarförslag på kommunens webbplats. Om jag inte samtycker publiceras endast medborgarförslaget.

Nedanstående kontaktuppgifter kommer inte att publiceras på kommunens webbplats.

Kontaktuppgifter

Adress* [Redacted]	Postadress* [Redacted]
Telefon* [Redacted]	Mobil [Redacted]
E-postadress [Redacted]	

Underskrift

Ort och datum* [Redacted]
Namnsteckning* [Redacted]
Namnfortydligande* [Redacted]

* Obligatoriska uppgifter

Medborgarförslag Ny vattenpark
Bilaga 1
Satellitbild på aktuell fastighet med "vattenpark" inritad.
Sida 1(1)

